
WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI   GMINNYCH 
PRZEZNACZONYCH  DO  ZAMIANY 

 
 Burmistrz Wyszkowa na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1145) 
informuje, że w najbliższym czasie do  zamiany  przeznaczona jest następująca nieruchomość stanowiąca własność Gminy Wyszków : 

 
 
Nr 
działki   

 
Powierzchnia 

 
         m2 

 

Położenie  i   opis 
nieruchomości 

 
Przeznaczenie                                        
w miejscowym 

planie zagospodarowania 
przestrzennego 

 
Numer księgi 
wieczystej 

 
Termin 

zagospodarowania 
nieruchomości 

 
Forma 
zbycia 

 
Cena 
(wartość) 
      zł 

 
Uwagi 

 
112/6                    
113/6  
114/6  
112/7                   
113/7  
114/7 
112/10                 
113/10   
114/10  

 
179 

180 

156 

179 

185 

152 

166 

185 

137 

(łączna 
powierzchnia  
1519 m2) 

 
Lucynów, teren 
niezabudowany 

i nieużytkowany 

   

 
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna 

 

 
OS1W/00064305/1 

 
- 

 
zamiana 

 
160.490,00 

 
Działki o nr: 112/6, 113/6, 
114/6 wraz z działką o nr 
115/9 będą stanowiły jedną 
nieruchomość. Działki o nr: 
112/7, 113/7, 114/7 wraz             
z działką o nr 115/10 będą 
stanowiły jedną nieruchomość. 
Działki o nr: 112/10, 113/10, 
114/10 wraz z działką o nr 
115/13 będą stanowiły jedną 
nieruchomość.  
Na nieruchomości rosną 
drzewka samosiejki. 

 
TERMIN do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu : 6 tygodni od daty wywieszenia wykazu. 
Za datę wywieszenia wykazu uważa się datę  publikacji w prasie lokalnej. 

 
Wyszków, dnia 17.09.2024 r.    
                                                                                                                                                                                            
Niniejszy wykaz był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie w dniach:  

                                                                                                                                                                                                           BURMISTRZ  WYSZKOWA    

               
                                                                                                                                                                                           Piotr Wojciech Płochocki 



                                                                                                                                                                            
                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 


